LEI Nº 329/2007.

DE 21 DE NOVEMBRO DE 2007.

	SÚMULA:
	MUDÁ-SE O NOME DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO CRISTOVÃO, LOCALIZADA NA ESTRADA EMILIO ZAMPRONI, NO MUNICÍPIO DE NOVA MONTE VERDE-MT.

	Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu NELSON LEHRBACH, Prefeito Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais propõe a edição da seguinte Lei:

	ARTIGO 1º -
	A Escola Municipal de Ensino Fundamental São Cristovão passa a ser denominada Escola Municipal de Ensino Fundamental EMÍLIO ZAMPRONI, localizada na Estrada Emilio Zamproni, no Município de Nova Monte Verde-MT.

	ARTIGO 2º -
	Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogadas às disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde-MT.

Em, 21 de Novembro de 2007.

NELSON LEHRBACH

Prefeito Municipal